[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 23 декабря   2025  г.                                                                                     №  102
                                                         г. Сретенск

О назначении  аудитора Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Сретенский район».
       В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 28.2 Устава муниципального района «Сретенский район»,     на основании части 7 статьи 5 «Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Сретенский район» № 39-РНП от 26.12.2014 года, в связи с истечением срока полномочий аудитора КСП, в соответствии с результатами  голосования,   Совет муниципального  района «Сретенский район»  решил:

1. Назначить аудитором    Контрольно-счетной палаты муниципального района «Сретенский район»    Лунегову Инну Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.
Председатель  Совета

муниципального района «Сретенский район»                                   И.Г.Панина